
PACHET I

I.D.: 43293842

Data publicarii	28.02.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.484,19 RON - 1.484,19 RON

Descriere: BATERIE - 1 * 115.97 = 115.97 ROBINET - 1 * 15.13 = 15.13 TEAVA 40/40X3 - 10 * 73.10 = 731.09 PLASA BUZAU(8) - 1 * 166.39 = 166.39 TABLA ROSIE - 2 * 73.109 = 146.22 BALAMA (SET) - 4 * 8.403 = 33.61 ZAVOR - 2 * 6.723 = 13.45 ZAVOR - 1 * 18.49 = 18.49 SURUB AUTOFORANT - 100 * 0.143 = 14.30 SURUBELNITA - 2* 5.88 = 11.76 PANZA - 1 * 8.40 = 8.40 ROBINET GAZ 1/2 - 1 * 15.25 = 15.25 CIMENT - 4SAC * 18.906 = 75.63 DISC - 2 * 8.403 = 16.81 ELECTROZI MONOLIT - 5KG * 10.08 = 50.42 ELECTROZI - 1KG * 13.45 = 13.45 DANKE NEGRU - 2 * 13.45 = 26.90 DILUANT - 1 * 5.88 = 5.88 PENSULA - 1 * 5.04 = 5.04
